(74) Phrasis hic maxime mendosaesl tam in edi-
lionequam in ms., Iieet in vocibus subinde dissen-
tianl. Scriptum haud dubie fuit.usque ad fineni,hu-
jus iiunieri hoc fere, modo,;. quo fucura expressif
Surius : «Jacuil in eo loco sacrum corpus annis
quadraginta quinqueocculte quadaimbninipolénlis
Deidispositione, qui est mirabilis in sanclis suis

A manu ministroruniprincipalis chorus eomitum. Ubi
rex dilectus in medio jacens,.,acceptaunelionespi-
ritalis sacramenli, sanctam animam, corporis et
sanguinisDomininoslri.Jesu. Chrisli viaticorecrea-
tam, anno Dominica?Incarnaiionis millesimoirice-
simo quarto (70), in manus perpétua?Virginis et
sanclorum angelorum, aîlernse quielis bealiludini
inferendani tradidit. Factus est planctus maxifnus
suorum., gaudium angelorum ; sed hic planclus
postea ,versus est in lseiiiiam.(71) sempiternam,
lam nascenliumquant etvivenliuin populpruin,
•52. Ad exsèquias funeris ejus ex omnibusPan-

noniseplagis concurrilur, corpus ad sedemrégalent,
Albam videlicet civitalem, dëducitur. El quoniam

P ecclesia Bealissinia?.Virginis, ab ipso construcla,
nondum eral dedicala, mérite consilio sialuiuni
(72)pontifiees, prius basilicam sanctificare,deinde

corpus terra? commendarc. Perfecla dedicalionis

solemniiale,corpus sanclumin mediodomus sarco-

phage candidi inarmoris-imponiluiv ubi per annos

plures, Dominus per ipsius, mérita niiiliis iiicom^-
nioda patieniibus,. febriçitanlibus, affliciioneniet
miseriam suam .prqclamaniibus,judiciuroque por-
laniibus, bénéficia prseslilit innuniera(75). Ssepe
per noclem melodia, canlantibus angelis, a mullis.
audiebalur.; fréquenter odoris suavissimi dulcedo:
perlatera lempH dispergebatar.Qui (74). cum ita

corpus beatum in loco eodemquadraginta quinque
annis mira?dispositions secrète,, qui in sanclis suis

Ç pnedicalur mirabilis, gravedine pressum, et inpul-
veremjedaclum. El hoc lempore prsedeslinaiode-
clarar! dignus, et in resurreclionis die gloriosus
renovan meretur,- liée cor suum resipuit, quid de-

signet oculis spiritualibus [ms. supernaluralibus]
delectatintenderé,quod[mis.qui] sine prseordinalio.-
nis die affecta divinofaclum non oeslimamus.For-

(Psal. txvn, 36), marmoris pondère pressura et iit
pulverem. redactum, ul .lempore.prsefinitodigniis
deçlarareiur, et in resurreclionis die gloriôsiusre-
ribvaùi. Id vero quid signifieet, quandosine divina
ordinàlione et divinoaffecta faclum miiiirae,.pula-
mus, .}|beloçulis inferioribus speculari. Forlassis.
nonnihil lerréni pulveris, diyinseexariiiriatibhisigiïe
purgandum, in illo reiiianserai, ' sirie qiio régés,

D magna poientia fulii, vitam prà?seniemvix, aulne
vix quidem iransigere possunt.>Sensum a Surip
recle datent exislimo, al auciori pbilosophaiilimi-
nime assenlior ; nain quod corpus, excepta dexle-
ra, ut yidebinius,in pulverenisit redactuin, quodque
per annos quadraginta quinque '.piijtlico eului ca-
rueril, non-pra'bël idoneam ràiibhëm judicaridi,
posl raorlemsancli aliquid,in,ej'us' anima .fuisseigr
nibus piacularibus expianduni ; cum plerbi'iinlqtië
sanclorum corpora in pulverein redigantiir secun-
dumbrdiriàriasnalura? leges, mutiiqu'eex'illis lou-
giori leinpore sine publica veiieraliôné fiiërint",ji.é-
que tamen inde inlër.ripossit, aliquidin ipsis super-
fuisse terreni pulveris post feiicein obiluin. Tanlo
aulemniagisab hac suspicibnë ?abslinéredebuerat
auclor quanta çlariora sunt sauclilalis indicia,?qua?
prseraiseral de iniraculis. melndiâ coèlosli aiqiié
odpresuavissimo.:
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silan qiisedani[ms. ijuëmdàmi in ipso, térreni pul-.
veris aspersioiie, igné jlivïnae examinatiônis [ms.
cxcommunicalionisipurificandam remanserat, sine
qua [ms. quo] régnantes, quasi quodam"jure po-
ten.iialevitant prsëseritëmvix aut nullâlenus ducere
qiieant. ."..''

53. Interjectis (75) ilaque quadraginta quinque
annis, cum(76)ad prséstânda'per dira niortalibus

misericprdia?sua? bénéficia, Sancli,,sui jam vellet
Deusmérita declarare, Romaha? sedis institulione,
apbsiolicislilteris saneiluin esl, ul eorum eorpora
elevari deberenl, qui in Pannonia Christiana? fidei

jacenlës [al., mendose jacenlës] seniirià, sua eam

proedicatione,vel institulione ad Dominum conver-
tissent. Àdvenientevero teriip'oredeelarationis ejus,
et laiidibùsgralia? ejus, quant per ipsum gens Huri-
ga'rica proriteruit, in inundo diviilgandse,rex Ladi-
slaus (77), qui tiinc rempublicam adminisirabai,
intivérsa roorum honestate prsëclarus habitué; et
vii-tulum fulgore conspicuus, îaudibus ël serviiio
Dei përfecie dédites, Spiritus. Paradel! pèrlusira-
lione lactus, habite çonsilib cum episcopiset priroa-
tîbus, et tolins Pannonia? sapienlïbué, liiduanum

ciinciisimjii.it jejuniiini, ut qupd comniuni Calït.q-
lieornm militai!, Spiritus sancli donis animaruni et

corpqrumsalutem operahtibus, yidélur fore profit
ciïuin coirimuni çurictatum deprecatione, jejuniis et

eleemosyriisfundalâ, per mari|fëstalionëmsignorum
debèrel esse quoerènduni. -,

34. Séd ut osténderet Dominus quanta? miseri-',
cordise rex sanclus fuerit, àdhuC'môrlali viveiis in

corpore, quant jam cum Chrisio regriasse [forte
régnans]dembnslrabat, ad hoc pra?csetërîsoperibiïs
approbare (78),cum iriduo ejus corpus toïis viribus
éfévare satagèrënt, nulla de loco suo potùit arle
irioyeri. Quonaraquë fentporé, exigenlibus eulpis,
inler praîdictum regem Ladislaum et fratrëm (79)
ejus Salomonemgravis brta sëdilio iïierat, ob'quant
Sal.onion'caplus' in carcere tenebalur. Cum ergo
pro "elevandocorpore frustra conarefur, qucedani
inclusa texte ecclesiam'.Sancli? Sàlvaioris sumlui